SỞ Y TẾ ĐẮKLẮK CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ CƯ M’GAR Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB - TTYT               Quảng Phú, ngày       tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách người đã hoàn thành quá trình thực hành

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm y tế Cư M’gar

2.  Địa chỉ: Trụ sở chính tại Số nhà 78 - Đường Cách mạng tháng 8 – Xã

Quảng Phú - Tỉnh Đăklăk

3. Danh sách người đã hoàn thành quá trình thực hành:

STT Họ và tên
Văn bằng

chuyên môn

Thời gian

kết thúc

thực hành

Ghi

chú

1 Ngô Thị Yến Nhi Bác sỹ Y khoa 26/6/2025

.
Nơi nhận:
- Tổ CNTT;

- Website TTYT Cư Mgar (P);

- TTPVHCC Tỉnh Đắk Lắk;

- Lưu VT, KHNV

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Ngọc Lương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T09:34:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phan Ngọc Lương<pnluong@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T11:54:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CƯ M'GAR<ttytcumgar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T11:54:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CƯ M'GAR<ttytcumgar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T11:54:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CƯ M'GAR<ttytcumgar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T11:54:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CƯ M'GAR<ttytcumgar@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!